Włocławek, 25.03.2019 r.


[bookmark: _GoBack]Treść zapytań i wyjaśnień w zapytaniu ofertowym
na: „Opracowanie dokumentacji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na roboty budowlane w ramach projektu pn.: „Rozbudowa i przebudowa istniejącej hali segregacji odpadów komunalnych oraz związanych z nią instalacji, sieci, urządzeń infrastruktury technicznej i zagospodarowania terenu - w ramach inwestycji  p.n. „Modernizacja istniejącej linii sortowniczej w Regionalnym Zakładzie Utylizacji Odpadów Komunalnych w Machnaczu  na działkach Nr 189/3, 189/4, 190/2, 192/2 położonych 
w obrębie ewidencyjnym Machnacz gm. Brześć Kujawski”

Pytanie 1
Czy w ramach etapu I wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.)?czy przedmiotowa dokumentacja ma być sporządzona przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami np. budowlanymi? Jeżeli tak to w zakresie jakich uprawnień?  

Odpowiedź
Realizacji etapu I nie uwzględnia opracowania przez Wykonawcę specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.)
Zamawiający posiada opracowaną kompletną dokumentację projektową wraz z kosztorysami.
 
Pytanie 2 
Czy w ramach etapu I Wykonawca ma obowiązek sporządzić SIWZ czy wyłącznie wskazać propozycję warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert?  

Odpowiedź
W ramach etapu I Wykonawca zobowiązany jest opracować kompletną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych Dz.U 
z 2018 r poz. 1986 t.j. 

 
Pytanie 3 
Czy w ramach etapu II Wykonawca zobowiązany jest do udzielania odpowiedzi na pytania 
w zakresie dokumentacji projektowej/kosztorysowej/specyfikacji technicznej wykonania 
i odbioru robót?  

Odpowiedź
W ramach etapu II Wykonawca ma pełnić funkcję doradczą w zakresie przygotowywania  wyjaśnień i odpowiedzi. W kwestiach merytorycznych dotyczących dokumentacji projektowej odpowiedzi będzie przygotowywało Biuro Projektowe.
